
Gobierno define 
prioridades 
económicas para 
meses que le 
quedan, mientras 
crecen alarmas
por el gran 
desempleo
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Personal de 
Control Orden 
Público de 
Carabineros 
conmemoró 89 
años de vida
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Francisco Vargas, 
candidato a 
diputado por el 
PDG en Atacama: 
“Queremos que la 
región vuelva a ser 
el motor de Chile”

Escanea y revisa nuestra 
edición digital.

DEPORTES COPIAPÓ SE ALISTA PARA DESAFÍO 

DEL SÁBADO ANTE SANTA CRUZ ESPERANDO 

EL IMPULSO DE LA HINCHADA

SCUOLA ITALIANA SE SUMA A CAMPAÑA EN AYUDA DEL HOGAR 
DE ANCIANOS CON APORTE DE 1.700 PAÑALES. CRUZADA DE 
AMOR Y SOLIDARIDAD EN CUENTA REGRESIVA
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Santo Tomás Copiapó 
junto al Clúster Minero 
de Atacama y CORPROA 
realizarán Seminario de 
Minería Regional

Una buena noticia 
para Chile: 
Ministra MOP en Copiapó 
destaca que más de 10 
mil atacameños serán 
beneficiados con primer 
aumento de la PGU en 
septiembre

Destacan 
presentación del 
Coro del Tabernáculo
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

29/08/2025
    $585.831
    $604.800
    $604.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       8.400
       2.800
       2.800
      96,86%
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Frecuencia:
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